
ÚRS
Licenční SMLOUVA

o poskytnutí licenci k užívání počítačových programů a databázi (dále společně jen jako „aplikace") a poskytnutí dalších služeb, uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a
roku (podle 5 2358 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a zákona č. 121/2000 Sb., autorského zákona) mezi těmito Smluvními stranami:

ÚRS CZ a.s., se sídlem: Tiskařská 257/10, 108 00 Praha 10 - Malešice
IČO: 47115645, DIČ: c2699000797
Kontaktní osoba pro smluvní a věcná jednání: (dále jen „Poskytovatel“)

a
Brněnské komunikace a.s., se sídlem: Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno
IČO: 60733098, DIČ: C260733098
Zastoupena
Kontaktní osoba: oddělení výpočetní techniky
Číslo smlouvy nabyvatele:
(dále jen „nabyvatel“), (dále společně jen „smluvní strany"), (dále tato smlouva o užívání práv jen „smlouva").

|. Předmět plnění smlouvy
1. Poskytovatel na základě objednávky nabyvatele (dále jen „objednávka") poskytuje touto smlouvou nabyvateli časově omezenou licenci k užívání

aplikace KROS specifikované včlánku VII. této smlouvy od. 1.4.2024 za podmínek ve smlouvě dále uvedených a dle platných Všeobecných
obchodních a licenčních podmínek ÚRS CZ a.s. (dále též jako „VOLP"). Nabyvatel prohlašuje, že byl před uzavřením této smlouvy seznámen
s aktuálním a plným zněním VOLP, které jsou též veřejně přístupné na internetových stránkách poskytovatele app.urs.cz.

2. Předmětem smlouvy je dále závazek poskytovatele poskytovat nabyvateli Balík služeb zákaznické podpory (dále také jako „BSZP"). BSZP zahrnuje
poskytování nových verzí aplikace a poskytování technické podpory (telefonická a e-mailová hot-line) na vyžádání nabyvatele.

||.Užívací práva a povinnosti Nabyvatele
1. Nabyvatel se zavazuje převzít od poskytovatele plnění specifikované v článku VII. této smlouvy a zaplatit dohodnutou cenu dle objednávky.
2. Nabyvatel je oprávněn užívat aplikaci pouze pro své vnitřní potřeby a zavazuje se, že ji (ani její části) nebude úplatně ani bezúplatně rozšiřovat a

ani práva s ní podle této smlouvy spojená nepřenechá jiným právnickým nebo fyzickým osobám. To se týká též jakékoliv modifikace databází
aplikace apod.

3. Licence dle čl. VII. této smlouvy je poskytnuta na dobu určit0u jednoho roku. Zaplacením každé následné úplaty dle čl. IV. této smlouvy se doba
trvání licence obnovuje na dobu jednoho dalšího roku. V případě prodlení nabyvatele se zaplacením úplaty může být užívání aplikace
poskytovatelem přerušeno do doby zaplacení úplaty, ověřeníjejího přijetí a znovuzprovoznění služby.

|||. Povinnosti Poskytovatele
1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat přístup k licenci aplikace a dále služby v rámci BSZP za podmínek uvedených v této smlouvě.
2. Poskytovatel bude poskytovat nejnovější verze aplikace minimálně 2x ročně (vždy v lednu a červenci).

lV. Úplata a platební podmínky
1. Nabyvatel se zavazuje uhradit 1x ročně úplatu za poskytnutou licenci aplikace převodem na účet poskytovatele vždy nejpozději k datu ukončení

platnosti licencí v daném roce, a to na základě proforma faktury poskytovatele.
2. Ceny za uvedené plněníjsou uvedeny v objednávce a vychází z platného ceníku poskytovatele ke dni jejího uzavření. Dojde-li v době trvání smlouvy

ke změně ceníku poskytovatele, platí pro nadcházející plnění ceny uvedené v aktuálním ceníku poskytovatele pro dané období dostupném na
app.urs.cz.

V. Poskytování záruky
1. Poskytovatel poskytuje nabyvateli na aplikaci záruku na funkčnost při jejím užívání v souladu s nápovědou (příručkou) po dobu platnosti smlouvy.

Tato záruka se nevztahuje na vady vzniklé v důsledku nesprávného provozování, instalace a užívání aplikace.

Vl._Závěrečná ustanovení
1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnemjejího uveřejněnídle zákona č. 340/2015 Sb.,o registru smluv. Její zveřejnění zajistí nabyvatel.

Společnost Brněnské komunikace a.s. je při nakládání s veřejnými prostředky povinna dodržovat ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

3. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu bez uvedení důvodu vypovědět k datu ukončení
platnosti licencí výpovědí doručenou druhé smluvní straně nejpozději tři měsíce před tímto datem.

4. Nabytím účinnosti této smlouvy se zrušuje smlouva o poskytnutí užívacích práv k programovému vybavení a datovým souborům ÚRS a poskytnutí
dalších služeb č. 19000234 uzavřená dne 5.6.2019. Poskytovatel se zavazuje vrátit objednateli poměrnou část (se započtením případných sankcí či
poplatků) již uhrazené odměny za licence, kteréjsou předplaceny do 31.12.2024, případně poskytnout odpovídající slevu na licence dle čl. VII.

5. Smluvní strany si smlouvu přečetly a sjejím obsahem souhlasí.
VII. Specifikace aplikací

Kód Popis produktu Licenci Platnost licencí od
LSPxPMxl Kros 4 Premium 1 1.4.2024

l_SPxPMxn Kros 4 Premium n-tá licence 2 1.4.2024
LSPxSTDxn Kros 4 Standard n-tá licence 1 1.4.2024

SUxSQLxC Verze KROS SQL—Upgrade 4 1.4.2024

Strana 1 z 1



ÚRS

V Brně dne 12.6.2024

Datum: 2024.06.12
08:01:34 +02'00'

Za Poskytovatele

Strana 2 z 2

Za Nabyvatele

dne

Datum: 2024.06.20
08:52:39 +02'00'




